
UCHWAŁA NR IV/30/2018

RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

Z DNIA 28 GRUDNIA 2018 R.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia Gminy Kartuzy z Gminą Somonino w sprawie 
współfinansowania Centrum Integracji Społecznej w Ostrzycach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. 2018r., poz. 994 z późn. zm.) i art. 12 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. 
o zatrudnieniu socjalnym (  Dz.U.2016r., poz. 1828 z późn. zm. )

Rada Miejska w Kartuzach
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża  się zgodę na zawarcie porozumienia Gminy Kartuzy z Gminą Somonino w sprawie kierowania do 
Centrum Integracji Społecznej w Ostrzycach  osób zamieszkałych na terenie  Gminy Kartuzy oraz określenia 
zasad finansowania kosztów uczestnictwa kierowanych tam osób.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz.

§ 3. 

Traci   moc uchwała Nr XLII/490/2017 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 27 grudnia 2017r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia Gminy Kartuzy z Gminą Somonino w sprawie współfinansowania 
Centrum Integracji Społecznej w Ostrzycach.

§ 4. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: 03F66D7A-8581-4E2F-ADA4-2D514FA72430. Podpisany



UZASADNIENIE

Zadaniem Centrum Integracji Społecznej w Ostrzycach jest realizowanie pełnego zakresu programu
zatrudnienia socjalnego, skierowanego do osób z terenu Powiatu Kartuskiego, które ze względu na swoją
sytuację życiową nie są w stanie własnym staraniem zaspokoić podstawowych potrzeb życiowych i znajdują
się w sytuacji powodującej ubóstwo i uniemożliwiającej lub ograniczającej uczestnictwo w życiu
zawodowym, społecznym i rodzinnym.
Centrum reintegrację zawodową i społeczną realizuje poprzez:

· Kształcenie umiejętności pozwalających na pełnienie ról społecznych i osiąganie pozycji
społecznej,

· Kształcenie umiejętności zawodowych oraz przyuczenie do zawodu, przekwalifikowanie lub
podwyższenie kwalifikacji zawodowych,

· Naukę planowania życia i zaspakajania potrzeb własnym staraniem, zwłaszcza przez możliwość
osiągania własnych dochodów przez zatrudnienie.

Aby móc kierować osoby zamieszkałe na terenie Gminy Kartuzy do Centrum Integracji Społecznej
w Ostrzycach celem uczestnictwa w zajęciach reintegracji zawodowej i społecznej konieczne jest zawarcie
porozumienia między Gminą Somonino i Gminą Kartuzy na kierowanie osób do Centrum, określającego
zasady finansowania kosztów uczestnictwa kierowanych tam osób, na co wymagana jest zgoda Rady
Miejskiej wyrażona w formie uchwały.

Id: 03F66D7A-8581-4E2F-ADA4-2D514FA72430. Podpisany




